
 

 Na osnovu člana  77  Zakona o privrednim društvima ("Službeni list RCG", br. 06/02 i 
„Službeni list CG", br. 17/07, 80/08, 40/10, 73/10, 36/11 i 40/11), člana 11 Odluke o osnivanju društva 
sa ograničenom odgovornošću „Sportsko rekreativni centar Budva“ Budva („Službeni list CG – 
Opštinski propisi“, br. 05/14, 29/15 i 54/17) i člana 40 stav 1 tačka 2 Statuta Opštine Budva („Službeni 
list CG – Opštinski propisi“, br. 19/10) Skupština Opštine Budva, na sjednici održanoj dana 17. jula 
2018. godine, donijela je 
 

ODLUKU  
o izmjeni i dopuni Statuta 

Društva sa ograničenom odgovornošću „Sportsko rekreativni centar Budva“  
(„Službeni list Crne Gore – Opštinski propisi“, br. 15/14 i 37/15) 

 
 

Član 1. 
 U Statutu Društva sa ograničenom odgovornošću „Sportsko rekreativni centar Budva“ 
(„Službeni list Crne Gore – Opštinski propisi“ br. 15/14, 37/15)  član 15 mijenja se iglasi: 
„ Unutrašnja organizacija Društva utvrđuje se aktom o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih 
mjesta.“ 

Član 2. 
U članu 19  stav 1 alineja 4 mijenja se i glasi: 
„ daje saglasnost na imenovanje i razrješenje izvršnog direktora“. 
 

Član 3. 
 U članu 21 stav 1 poslije alineje 11 dodaje se nova alineja koja  glasi: 
   „ imenuje i razrješava izvršnog direktora“ 
 
Dosadašnje alineje 12,13,14 postaju alineje 13,14, 15. 
 

Član 4. 
Član 37 mijenja se i glasi: 
 
„ Odbor direktora imenuje izvršnog direktora Društva na osnovu sprovedenog postupka javnog 
oglašavanja. 
Izvršni direktor Društva imenuje se na period od četiri godine i može biti ponovo imenovan“. 
 

Član 5. 
U članu 41 stav 3 mijenja se i glasi: 
„ U slučaju utvrđivanja odgovornosti na osnovu postupka iz stava 2 ovog člana, Odbor direktora  
donosi odluku o razrješenju izvršnog direktora. 
 

Član 6. 
 Član  43 mijenja se i glasi: 
„ Inicijativu za pokretanje postupka za razrješenje izvršnog direktora Društva može  podnijeti  svaki 
član Odbora direktora. 
Inicijativa za razrješenje izvršnog direktora Društva dostavlja se Odboru direktora na razmatranje i 
odlučivanje“. 

Član 7. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore – 
Opštinski propisi“. 
 

Broj: 10-295/1 
Budva, 17. jul 2018. godine    

  
     

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK,  

Đorđije Vujović, s.r. 




